

Artrit, kedi ve köpeklerde sıkça görülen bir eklem hastalığıdır.



## Evcil dostlarınız için sağlıklı adımlar: Eklem sağlığını korumanın yolları

Evcil hayvanların eklem sağlığı; yaşam kalitesi ve genel sağlığı açısından son derece önemlidir.

Yazı, Vet. Hek. Fatma Acar Bağcı

**K**edi ve köpekler, hareketli ve enerjik canlılardır. Oynamak, koşmak, zıplamak ve keşfetmek onların doğal davranışlarından bazılarıdır. Bu etkinlikler hem fiziksel hem de zihinsel sağlıkları ve mutlulukları için hayati öneme sahiptir. Evcil hayvanların eklem sağlığı; yaşam kalitesi ve genel sağlığı açısından son derece önemlidir. Ancak eklem sağlığında sorun ortaya çıktığında bu etkinlikleri gerçekleştirmekte güçlük yaşayabilirler. Eklem rahatsızlıkları

nedeniyle oluşan ağrılar, evcil hayvanların hareketlerini sınırlandırarak yaşam kalitelerini ciddi şekilde azaltabilir.

### ARTRİT?

Kedi ve köpeklerde sıkça görülen bir eklem hastalığıdır. Bu hastalık eklem kıkırdaklarının aşınması ve iltihaplanmasıyla başlar. Artrit, eklem yapısında önemli görev alan kıkırdak dokunun hasarı nedeniyle ağrı, şişme, sertleşme ve eklem hareketinin bozulmasına yol açabilir. Bilimsel

çalışmalar, artritin genetik yatkınlık, immünolojik faktörler ve çevresel etkenlerle bağlantılı olduğunu göstermektedir. Ancak artritin kesin nedenleri ve gelişimi hala tam olarak anlaşılamamıştır.

### DISPLAZİ?

Büyük ve orta boy köpeklerin büyüme dönemlerinde karşılaştığı bir gelişimsel hastalıktır. Bu rahatsızlık, büyüme dönemlerinde eklemdeki etkiler; özellikle kalça, dirsek ve omuz eklemlerini hedef

alır. Displazi, artrite benzer semptomlara yol açar ve evcil hayvanların hareket kabiliyetini ciddi şekilde kısıtlar. Bilimsel çalışmalar displazinin genetik kökenli olduğunu ve büyüme dönemi boyunca eklemlerin deformasyonuna neden olduğunu göstermektedir.

### EVCİL HAYVANINIZDA EKLEM PROBLEMLERİNİ NASIL TESPİT EDEBİLİRSİNİZ?

Belirtiler arasında eklemde ağrı, topallama, ayağa kalkmakta ve oturmakta, yüksek yerlere inip çıkmakta güçlük, yürürken ağrı hissi, kısa adımlar atma, uzun yürüyüşlerden kaçınma ve isteksizlik gibi işaretler bulunabilir.

Artrit ve displazi gibi eklem rahatsızlıkları önlenemez ve tedavi edilebilir hastalıklardır. Kondroprotektörler, ağrı, şişlik ve hareket kaybını azaltarak bu rahatsızlıklara karşı önlem alınabilir veya tedavi edebilir. Şişmanlık ve obezite gibi eklem problemlerine neden olacak durumların önüne geçmek de önemlidir. Düzenli egzersiz, evcil hayvanınızın kaslarını ve eklem sağlığını geliştirecektir.

## POSTBİYOTİK LİPOZOMAL ÜRÜNLER



# GELECEK GELDİ!

@ yenicagveterinerecza

Yenicagveterinerecza www.yenicagecza.com.tr  
+90 (232) 329 75 58 info@yenicagecza.com.tr  
Ümit Mh 1411/4 Sk. C Blok No:17/B Bornova / İzmir

Displazi özellikle kalça, dirsek ve omuz eklemlerini hedef alır.



#### KONDROPROTEKTÖR NEDİR?

Kondroprotektörler, eklem kırıkdağını besleyen, eklemlerin bağlarını ve tendonlarını güçlendiren ve eklem bozulmasıyla ilişkili semptomları (ağrı, şişlik ve hareket kaybı) azaltan besinlerdir.

Başlıca ve en önemlileri şunlardır; hidrolize kollajen, hyaluronik asit, glukozamin ve kondroitin sülfat.

Ayrıca gama orizanol gibi besinsel antioksidanların dahil edilmesi sinerjik bir anti-inflamatuar etki sağlar.

En iyi sonuçları elde etmek için kondroprotektörün sürekli olarak kullanılmasını öneririz. Daima veterinerinizin verdiği talimatlara uyunuz.

Besleyici ürünler oldukları için ikincil etkileri yoktur ve ömür boyu herhangi bir risk olmadan alınabilirler.

#### KEDİ VE KÖPEĞİNİZDE EKLEM SAĞLIĞINI KORUMAK İÇİN GÜVENİLİR İKİ ÜRÜN:

##### Hyaloral - Glycoflex

Pharmadiet Veterinaria Hyaloral, özellikle kedi ve köpekler için formüle edilmiş bir

eklem sağlığı desteği ürünüdür. İçeriğinde bulunan glukozamin, kondroitin sülfat, gama orizanol, enzimatik hidrolize kolajen ve hyalüronik asit gibi özel bileşenler, eklemlerdeki hasarın iyileştirilmesine ve yeniden yapılanmasına yardımcı olur. Hyaloral, eklemlerdeki kırıkdağ rejenerasyonunu teşvik eder, eklem yağlamasını artırır, inflamatuvar süreçleri azaltır ve tendonları güçlendirir. Ayrıca, eklem displazisi gibi sorunların önlenmesine ve tedavi edilmesine yardımcı olur.

#### Hyaloral®: Önleme ve etkili tedavi

Hyaloral® da bulunan kondroprotektör besin dozları (enzimatik olarak hidrolize edilmiş kolajen, hyaluronik asit, glukozamin ve kondroitin sülfat, gama orizanol ile birleştirilmiştir), displaziyi önleme ve ilişkili eklem aşınmasının görünümünü geciktirme ve ayrıca semptomlarını iyileştirme konusundaki etkinlikleri kanıtlanmıştır. Topallamanın tamamen ortadan kalkması ve

hareketlilik derecesinde ve eklem iltihabında belirgin bir iyileşme gözlenir.

#### Önleme

- ▶ *Yavruyken başlayan eklemlerdeki aşınma*
- ▶ *Eklemlerin, bağların ve tendonların güçlendirilmesi sayesinde eklem uyumsuzluğu (displazi)*
- ▶ *Kalıtsal yatkınlık, eklemlere aşırı yüklenme (hızlı büyüme, şiddetli egzersizler...) durumunda eklem yaralanmaları*

#### Tedavi

Eklem hastalıkları ile ilişkili aşağıdaki etkileri gösterir:

- ▶ *Ağrıyı azaltır*
- ▶ *Hareketliliği artırır*
- ▶ *Enflamasyonu azaltır*
- ▶ *Yaşam kalitesini artırır*

VetriScience GlycoFlex® klinik olarak kanıtlanmış, formüle edilmiş ve veteriner hekimler tarafından 35 yıldan fazla süredir kullanılmakta olan eklem-kırıkdağ desteğidir. Kedinizde ya da köpeğinizde doğuştan ya da bir

travma sonucu oluşan eklem ve kalça hasarlarında kullanılır. Yaşlanmaya bağlı gelişen eklem deformasyonlarında da etkilidir. Vetri Science, glukozamin evcil hayvanların eklem sağlığında kullanan dünyadaki ilk markadır. Üniversiteler ve bağımsız araştırmacılar sürdürdüğü çalışmalar sonrasında, Glyco-Flex ve bileşenlerinin eklem sağlığı ile ilgili etkinlik, güvenilirlik ve biyoyararlanımının üst düzeyde olduğu noktasında buluşmuşlardır.

İçeriğinde bulunan Per-na canaliculus (GlycOmega™ markalı yeşil dudaklı midye), Glukozamin HCL (karides ve yengeç), Metil Sülfonil Metan (MSM), dl-alpha Tokoferol Asetat (Vitamin E), Askorbik Asit (Vitamin C), Manganez (Mn Sülfat), Selenyum (Sodyum Selenit) içeriği ile mükemmel bir kombinasyon yaratır.

Kedinizin ya da köpeğinizin yaşadığı tüm kırıkdağ, eklem ve eklem fonksiyonu sorunlarında, diz ekleminde sinovyal sıvı azalmasına bağlı diz yangısı ve degradasyon gelişiminde, veteriner hekiminizin önerisi ile kullanmanız tavsiye edilir. Köpeklerde, ırksal özelliklere bağlı olarak yatkınlık gösteren durumlarda, klinik bulgular olmaksızın henüz yavru döneminden itibaren korunma amaçlı kullanım önerilir. İlerleyen yaşlarda, artirit, osteoartrit ve romatizmal durumlarda, kedinizde ve köpeğinizde güvenle kullanabilirsiniz.

Sonuç olarak, evcil hayvanlarımızın eklem sağlığına özen göstermek, onların daha sağlıklı ve mutlu bir yaşam sürmelerini sağlamak için önemlidir. Beslenme, egzersiz, takviyeler ve veteriner hekim önerileri, eklem sağlığına dikkat etmek için kullanılabileceğiniz araçlardır. Evcil hayvanlarınızın hareketliliği ve yaşam kalitesini artırmak için bu önlemleri almak, onları sağlıklı ve mutlu tutmanın bir yoludur. ■

## Üriner Sistem Hastalıklarında Kusursuz Destek İçin Güçlü ve Üçlü Yaklaşım Sahibiz.



Instagram: [yenicagveterinerecza](https://www.instagram.com/yenicagveterinerecza)

Facebook: [yenicagveterinerecza](https://www.facebook.com/yenicagveterinerecza)

Phone: +90 (232) 329 75 58

Location: Ümit Mh 1411/4 Sk. C Blok No:17/B Bornova / İzmir

Website: [www.yenicagecza.com.tr](http://www.yenicagecza.com.tr)

Email: [info@yenicagecza.com.tr](mailto:info@yenicagecza.com.tr)

Address: Ümit Mh 1411/4 Sk. C Blok No:17/B Bornova / İzmir